

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
IO 03	NOVÁ PŘÍPOJKA VODOVODU		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017-12	IVC V JABLUNKOVĚ		Náklady na m.j.	0
Projektant	ING. GUŇKA JAKUB		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ING. GUŇKA JAKUB			
Objednatel	MĚSTO JABLUNKOV			
Dodavatel	MORYS s. r. o.		Zakázkové číslo	2017-12
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	113 989	Ztížené výrobní podmínky	500
R	PSV celkem		Oborová přírážka	500
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	500
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	500
ZRN	celkem	113 989	Zařízení staveniště	1 000
			Provoz investora	500
HZS			Kompletační činnost (IČD)	500
ZRN+HZS		113 989	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		117 989	Ostatní náklady celkem	4 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		117 989 Kč
DPH	21,0	%		24 778 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		
DPH	0,0	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				142 767 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet :
Objekt :	IO 03 NOVÁ PŘÍPOJKA VODOVODU	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 212				
4 Vodorovné konstrukce	3 094				
5 Komunikace	20 045				
8 Trubní vedení	52 146				
87 Potrubí z trub z plastických hmot	3 222				
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	1 611				
91 Doplnující práce na komunikaci	14 658				
CELKEM OBJEKT	113 989				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				500
Oborová přírážka				500
Přesun stavebních kapacit				500
Mimostaveništní doprava				500
Zařízení staveniště				1 000
Provoz investora				500
Kompletační činnost (IČD)				500
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				4 000

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet:
Objekt :	IO 03 NOVÁ PŘÍPOJKA VODOVODU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113154124	Fréz živič kryt tl10cm š1m -500m2 v.č.101:16*1	m2	16,00 16,00	130,90	2 094,40
2	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm v.č.101:1	m	1,00 1,00	151,10	151,10
3	119001412	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 v.č.101:2	m	2,00 2,00	251,80	503,60
4	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení v.č.101:1,1	m3	1,10 1,10	50,40	55,44
5	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 v.č.101:0,8*1,4*16	m3	17,92 17,92	161,10	2 886,91
6	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 v.č.101:0,8*1,4*16	m3	17,92 17,92	10,10	180,99
7	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m v.č.101:1,4*16*2	m2	44,80 44,80	60,40	2 705,92
8	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m v.č.101:1,4*16*2	m2	44,80 44,80	60,40	2 705,92
9	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m v.č.101:0,8*1,4*16	m3	17,92 17,92	80,60	1 444,35
10	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m v.č.101:5,12+3,84	m3	8,96 8,96	55,40	496,38
11	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m v.č.101:5,12+3,84	m3	8,96 8,96	95,70	857,47
12	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 v.č.101:5,12+3,84	m3	8,96 8,96	85,60	766,98
13	171101105	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS v.č.101:5,12+3,84	m3	8,96 8,96	85,60	766,98
14	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím 17,92-8,96	m3	8,96 8,96	77,50	694,40
15	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině v.č.101:1*16	m2	16,00 16,00	15,10	241,60
16	R	Doprava asfaltu na skládku 10 km v.č.101: 0,8* 16*0,181 1 m2 ASF. = 0,181 t:	t	2,32 2,32	453,20	1 049,97
17	R	odvoz výkopku na skládku do 10 km a poplatek v.č.101: 0,8* 16*0,181 1 m2 ASF. = 0,181 t:	t	2,32 2,32	453,20	1 049,97
18	R	Poplatek za uložení asfaltu na skládku v.č.101: 0,8* 16*0,181 1 m2 ASF. = 0,181 t:	t	2,32 2,32	241,70	559,97
Celkem za		1 Zemní práce				19 212,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm v.č.101:0,8*0,4*16	m3	5,12 5,12	604,20	3 093,50
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 093,50
Díl: 5		Komunikace				
20	566901111	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem v.č.101:16*0,3*0,8	m3	3,84 3,84	604,20	2 320,13
21	572902920	Vysprav komunikací kamen obal tl6cm v.č.101:1*16	m2	16,00 16,00	755,30	12 084,80
22	572942111	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 4 cm	m2	16,00	352,50	5 640,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ	Rozpočet:
Objekt :	IO 03 NOVÁ PŘÍPOJKA VODOVODU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.101:1*16		16,00		
	Celkem za	5 Komunikace				20 044,93
Díl: 8		Trubní vedení				
23	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	2 517,70	2 517,70
24	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 v.č.101:2	m	2,00	201,40	402,80
25	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 v.č.101:5	kus	5,00	382,70	1 913,50
26	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	503,50	503,50
27	857601102	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	302,10	302,10
28	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm v.č.101:16	m	16,00	110,80	1 772,80
29	891244121	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 80 v.č.101:1	kus	1,00	282,00	282,00
30	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	634,50	634,50
31	891261221	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	453,20	453,20
32	891265321	Montáž zpětných klapek DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	352,50	352,50
33	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 v.č.101:16	m	16,00	25,20	403,20
34	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 v.č.101:16	m	16,00	65,50	1 048,00
35	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových v.č.101:1	kus	1,00	302,10	302,10
36	R	PE chránička D 140 v.č.101:2	m	2,00	151,10	302,20
37	R	sdružený vodoměr sestava DN 25 / 63 v.č.101:1	kus	1,00	6 042,50	6 042,50
38	R	betonový blok v.č.101:2	kus	2,00	201,40	402,80
39	42236553	Kohout kulový PN 16 DN 100 - voda v.č.101:1	kus	1,00	4 028,30	4 028,30
40	42265779	Filtr s výměnnou vložkou typ 001 PN16 DN 100 v.č.101:1	kus	1,00	4 531,90	4 531,90
41	42273836	Kompenzátor M 10-010-616 DN 80, synt. nátěr v.č.101:1	kus	1,00	5 538,90	5 538,90
42	42283453.A	Klapka zpětná PN16, DN 100, pitná voda v.č.101:1	kus	1,00	1 409,90	1 409,90
43	42291353	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový v.č.101:1	kus	1,00	755,30	755,30
44	42291515	Deska podkladová AVK pod poklapy 7.2.17 v.č.101:1	kus	1,00	151,10	151,10
45	55251102	Trouba vod. lit. tlak. DN100mm v.č.101:2	m	2,00	805,70	1 611,40
46	5525121010	Trouba přír. litin. FF DN50mm dl.100mm EWS v.č.101:2	kus	2,00	956,70	1 913,40

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet:
Objekt :	IO 03 NOVÁ PŘÍPOJKA VODOVODU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	55255310	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 80/80 mm v.č.101:1	kus	1,00 1,00	1 510,60	1 510,60
48	55259813	Přechod přír. FFR DN100/ 50 L 200mm EWS v.č.101:1+1	kus	2,00 2,00	856,00	1 712,00
49	R	výstražná folie bílá a signaliz.vodič v.č.101:16	m	16,00 16,00	15,10	241,60
50	R	Napojení na stáv. vodovod v.č.101:1	kus	1,00 1,00	11 106,20	11 106,20
Celkem za 8 Trubní vedení						52 146,00
Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					
51	28613528	Trubka PE 100 RC,VODA, SDR11 110x10,0mm L12m voda v.č.101:16	m	16,00 16,00	201,40	3 222,40
Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot						3 222,40
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
52	R	zemní souprava teleskopickád.1,3-1,8 m pro šoupátko DN 100 v.č.101:1	ks	1,00 1,00	1 107,80	1 107,80
53	R	orientační tabulky v.č.101:2	ks	2,00 2,00	251,80	503,60
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						1 611,40
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
54	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm v.č.101:16*2	m	32,00 32,00	70,50	2 256,00
55	R	zrušení stávající přípojky vody-zaslepení + veřejného odběrného místa v.č.101:1	kus	1,00 1,00	10 070,80	10 070,80
56	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	19,30	120,80	2 331,56
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						14 658,36